
Dz.U./S S177
14/09/2022
500660-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500660-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kępno: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2022/S 177-500660

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kępno
Krajowy numer identyfikacyjny: PL6191945305
Adres pocztowy: Ratuszowa 1
Miejscowość: Kępno
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Hendrys
E-mail: iwona.hendrys@um.kepno.pl 
Tel.:  +48 625909462
Faks:  +48 625909400
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kepno.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.kepno.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi 
publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno”
Numer referencyjny: WR.271.14.2022

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:iwona.hendrys@um.kepno.pl
www.kepno.pl
http://bip.kepno.pl/


Dz.U./S S177
14/09/2022
500660-2022-PL

2 / 7

Przedmiot zamówienia podzielony jest na trzy części:
Część 1: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług w Urzędzie Miasta i Gminy wraz ze szkoleniami
Część 2: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług dot. oświaty wraz ze szkoleniami
Część 3: Zakup sprzętu niezbędnego do uruchomienia zintegrowanego systemu teleinformatycznego

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług dot. oświaty wraz ze szkoleniami
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72268000 Usługi dostawy oprogramowania
80533100 Usługi szkolenia komputerowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Kępno

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług dot. oświaty wraz ze szkoleniami obejmuje:
1. Oprogramowanie do obsługi edukacji dla JST;
2. Oprogramowanie do placówek edukacyjnych - e-oświata;
3. Oprogramowanie do placówek edukacyjnych - e-przedszkole (rejestracja czasu pobytu i opłaty);
4. Oprogramowanie do placówek edukacyjnych - e-rekrutacja;
5. Szkolenie dla pracowników UMiG i placówek oświatowych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 2 zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie Gwarancji i Asysty Technicznej (WGiA) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.02.01.01-30-0009/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, w wysokości
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).
2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy, przed dniem podpisania
umowy, w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S177
14/09/2022
500660-2022-PL

3 / 7

Zakup sprzętu niezbędnego do uruchomienia zintegrowanego systemu teleinformatycznego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
30232000 Sprzęt peryferyjny
48820000 Serwery
72268000 Usługi dostawy oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Kępno

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup sprzętu niezbędnego do uruchomienia zintegrowanego systemu teleinformatycznego obejmuje:
1. Komputer przenośny, monitor i stacja dokująca (30 kompletów);
2. Serwer (1 szt.);
3. System operacyjny do serwera z licencjami dla użytkowników;
4. Switch - typ I (24 portowy) (7 szt.).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 3 zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie Gwarancji (WG) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.02.01.01-30-0009/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, w wysokości
5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).
2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy, przed dniem podpisania
umowy, w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 135-383190

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383190-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S177
14/09/2022
500660-2022-PL

4 / 7

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług dot. oświaty wraz ze szkoleniami

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Zakup sprzętu niezbędnego do uruchomienia zintegrowanego systemu teleinformatycznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 108 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835); Art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1); 
oraz art. 109 ust. 1 pkt 1)-10) pzp .W celu tymczasowego zastąpienia podmiotowych środków dowodowych, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
publicznego wraz z ofertą Wykonawca składa aktualne na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące 
spełniania warunków udziału w postępowaniu i kwestii podstaw wykluczenia. Oświadczenie składane jest na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) - w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym - sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 
16). Zamawiający informuje, że w Części IV JEDZ dopuszcza możliwość wypełnienia tego dokumentu jedynie w 
sekcji α (alfa) – „ogólne oświadczenie” i w związku z tym wykonawca nie musi wypełniać żadnej z pozostałych 
sekcji w Części IV JEDZ. Wraz z ofertą Wykonawca przedkłada również oświadczenie wykonawcy, w zakresie 
art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz art. 7 ust.1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S177
14/09/2022
500660-2022-PL

5 / 7

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do SWZ
Przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych określonych w pkt 6.4 SWZ - których ze względu na ograniczoną liczbę 
znaków, nie można w całości wprowadzić do treści ogłoszenia. Zamawiający na podstawie art. 139 ustawy 
Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu, najpierw wykona badanie i ocenę ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Pozostałe informacje zawarto w 
SWZ dostępnej wraz z niniejszym Ogłoszeniem na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S177
14/09/2022
500660-2022-PL

6 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W prowadzonym postępowaniu przysługują Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy, środki ochrony prawnej zawarte w dziale IX ustawy, w szczególności:
1) odwołanie;
2) skarga do sądu.
2. Organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków
ochrony prawnej, prowadzonej przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz
rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców, na podstawie art. 505 pkt 2 ustawy,
przysługują środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie
o udzielenie zamówienia i zamówienia oraz dokumentów zamówienia.
1. Odwołanie przysługuje od:
1) niezgodnej z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie
umowy;
2) zaniechania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
3) zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że
Zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności
faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i
przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej,
wymagają opatrzenia kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za
pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.
5. Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez strony oraz
uczestników postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz
uczestników postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te składane są w formie
pisemnej.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej;

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S177
14/09/2022
500660-2022-PL

7 / 7

2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż
określony w pkt 1.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/09/2022

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

